
m

se
r- .
2
cn
tí

R-b ¢4
<
UM m
U
IE

ej Of

ÉĹ

lá

43¶ \q2.t. ?ôl?)

Kupní smlouva
č.j. KRPC-31674/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST 5 - AmplifikaČní kit pro haplotyp Y chromozomu

440/,

M né' ?o/>—,

Česká republika - Krajské ředi"telství policie Jihočeského kraje
se sídlem: Lámova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená: plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkém ředitele Iä'ajslcého ředitelství policie
JihoČeského kraje
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
jako kupující

a

Název: East Port Praha, s.l'.o.
se sídlem: Možného 1065/10, 161 O, Praha 6
Opi'ávněná osoba k uzavření smlouvy: Sofie Kuňáyová, Marcel Kunay - jednatelé společnosti
ICQ: 261 85 423
DIČ: CZ26185423
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s,
Číslo účtu:
Telefon: 235 318 177
E-mail: eastport@,eastport.cz
Zapsán v obchodn1"1n rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 77919
jako prodávající

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník"), tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je nákup a dodávka spotřebního
materiálu pro laboratoř DNA, ve specifikaci a kupní ceně uvedené v článku IV. odst. 1, této
smlouvy, pro Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje (dále jen ,,KŘP jčk").

II.
Doba plnění

l. Nákup a dodávka zboží bude realizována na základě uzavřené smlouvy. Odpovědná osoba
kupujícího: Václava Nartowská, tel.: 974 224 562, email: vaclava.nartowska@,pcr.cz
2, prodávající je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti smlouvy,
a to na základě dílčích objednávej: ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.
3. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v dílčí objednávce nejpozději do 30
kalendářních dnů od zaslání objednávky 1cupujícím na kontaldní email prodávajícího
eastport@,eastport.cz, tel. 235 318 177.
4. O dodání zboží je prodávající povinen nejpozději do 48 hod. před usklltečněním dodávky
informovat odpovčdného pracovníka kupujícího.

pIŔ,· KupujELÉyyµazuje právo množství ?v"d¶né v článku IV. odst, l, této smlouvy upravit
Mgdb a to směrem nahorui dolu.

recstd: g pro
ekmnůM seMNwnbu-Pl 37539Ivan
ĎhtC m 7D5.18 1&9W 6 +02OU , 1

rm

C4

r- .

C4

,á 6i
si

n



l

Kupní smlouva
č.j. KRPC-31674/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST 5 - Amplifikační kit pro haplotyp Y chromozomu

III.
Místo plnění

Místem plnění je Krajské ředitelství policie jčk, OKTE DNA, Plavská 2, České Budějovice,

IV.
Specifikace a kupní cena

1. Specifikace požadovaného zboží a kupní cena:
Ampliňkační kit pro haplotyp Y chromozoniu, předpokládaný objem: 300 reakcí
Přesné označení nabízeného produktu: PowerPlex Y23 System
Výrobce: Promega GmbH '
Katalogové číslo: DC2320, DC2305
- požadované polymorfismy (minimálně 23): DYS393, DYS391, DYS439, DYS635,

DYS392, DYS456, DYS389I, DYS390, DYS389II, DYS458, DYS19, DYS385ALB,
" YGATAH4, DYS437, DYS438, DYS448, DYS576, DYS481, DYS549, DYS533,

DYS570, DYS643
- maximálně 5-ti barvičkový kit

- polymeráza obsažena v pufi'u
- kit použitý současně na stopy i srovnávací vzorky
- součástí kitu nebo dodávky jsou vŠechny potřebné komponenty jako např. vnitřní

standard, a to v odpovídajícím množství

- odolný vůči inhibitorům jako hematín, tanínová kyselina atd.
- amplifikační čas pod 120 min.
- optimalizován pro 0,5 ng DNA v reakci a méně
- exspirace minimálně 12 měsíců při dodání jednotlivých dodávek
- kity obsažené v jedné dodávce se stejným číslem výrobní šarže

i

,

i

:
ŤP

g'
;'

k

r

i

;

Jednotková DPH Jednotková Počet kusů
Kód Popis cena bez DPH 21% cena včetně v nabídce

V Kč vKč DPH V Kč
DC2320 PowerPlex Y23 Systém; 200 reakcí 141 429,00 29 700,00 171 129,00 1
DC2305 PowerPlex Y23 Systém; 50 reakcí 35 357,00 7 425,00 42 782,00 2

Cena bez DPH za 300 reakcí 212 143,00 KČ
DPH 21% 44 550,00 Kč
Cena včetně DPH za 300 reakcí 256 693,00 KČ
Slovy: dYěstěpadesátšesttisícŠestsetdevadesáttřikorunčeských

l
l

l
l
l

t

i

2. Tato cenaje nejvýše přípustná.
3. Celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy

(pojištění, doprava do místa plnění, aplikační servis apod.).
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

-2 -



Kupní smlouva
č.j. KRPC-31674/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST 5 - Amplifikační kit pro haplotyp Y chromozomu

V.
Platební podmínky

1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění. Faktura
je splatná ve lhůtě 21 dnů od obdržení faktury, předané společně s dodávkoú zboží ve dvojím
vyhotovení.
2. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, Odbor správy
majetku - OMTZ, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Faktura musí být označena. ,,~C-31674/ČJ-2017-0200VO-VZL-ČÁST 5".
3. Faktura (daňový doklad) musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí
obsahovat náležitosti y souladu s občanským zákoníkem.
4. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností,
obsahuje-li :
· nesprávné údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
· nesprávné náležitosti
· chybí-li ve faktuře některá z náležitosti"
· není-li ve dvojím vyhotovení a správně označena.

5. Způsob úhrady: převodním příkazem.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

VI.
Předání zboží, vady zboží, záruka

1, Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými noimami
vyžadováno pro toto zboží, jehož exspirační doba, ti. zařízení musí být dodáno kompletní,
nové (nepoužité), v originálnhn balení výrobce, včetně záručních listů.
2. Kupující požaduje dodávat zboží v co nejdelší době exspirace.
3. Prodávající se zavazuje poskytnout aplikační servis pro prověření fůnkčnosti procesu
amplifikace DNA v místě plnění do 48 hod. od nahlášení dle potřeb kupujícího, které mu
vzniknou při užití předmětu plnění této smlouvy.
4. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
5. Záruční doba je stanovena na 12 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VII.
Nabytí vlastnického práva

l. Kupující nabývá vlastnického práva dnem předání zboží prodávajícím - tj. dnem podpisu
dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího.

VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat pi'odávajícímu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. II
odst. 3 sinlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 1% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.

-3 -

ľ'

,

b

,

l

l

i

!



Kupní smlouva
č.j. K1U?C-31674/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST 5 - AmplifikaČní kit pro haplotyp Y chromozomu

l

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní straně k zaplacení.

IX.
Platnost a účinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sniluvními stranami.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. prosince 2017.

X.
Závěrečná ustanovení

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Prodávající pi'ohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.
3. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků
odsouhlasených smluvními stranami.
4. Komunikace mezi prodávajícím a 1aípůjícím bude probíhat pouze v českémjazyce.
5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,

L

l

l
P

i

V Českých Budějovicích V Praze

Dne' Dne'

kupující
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk
podepsáno elekh'onicky

prodávající
Sofie Kunayová

jednatel společnosti East Port Praha, s.r.o.
podepsáno elektronicky

[9\1elstv/ p%C:,

!É)j) Marcel Kunay
jednatel společnosti East Port Praha, s.r.o.

podepsáno elektronicky

-4-


